

SCANVENTURE A/S

Prins Valdemars Vej 43

2820 Gentofte

CVR-nr. 77 10 66 18

Årsrapport for 2018/19

(34. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
29. august 2019

Lars Ole Kornum
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

SCANVENTURE A/S
Prins Valdemars Vej 43
2820 Gentofte

CVR-nr.: 77 10 66 18

Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Regnskabsår: 34. regnskabsår

Hjemsted: København

Bestyrelse

Jacob Erik Holmblad
Martin Bochineck
Benny Angelo Kornum
Lars Ole Kornum

Direktion

Lars Ole Kornum, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri, udlejning, leasing og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 3.496.835, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.600.843.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-1.147.097	-2.851.714
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-21.666</u>	<u>-21.667</u>
Resultat før finansielle poster		-1.168.763	-2.873.381
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.608.438	-529.675
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.248.425	1.360.185
Finansielle indtægter		21.565	155.842
Finansielle omkostninger		<u>-989.624</u>	<u>-626.872</u>
Resultat før skat		-3.496.835	-2.513.901
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-1.039.686</u>
Årets resultat		<u>-3.496.835</u>	<u>-3.553.587</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.671.012	167.541
Overført resultat		<u>-1.825.823</u>	<u>-3.721.128</u>
		<u>-3.496.835</u>	<u>-3.553.587</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>21.666</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>21.666</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	179.374	151.206
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	5.332.397	5.308.972
Deposita	5	<u>15.197</u>	<u>15.197</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.526.968</u>	<u>5.475.375</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.526.968</u>	<u>5.497.041</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.073.606	733.316
Andre tilgodehavender		1.636.686	1.055.036
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>98.708</u>
Tilgodehavender		<u>2.710.292</u>	<u>2.012.060</u>
Værdipapirer		<u>5.070.569</u>	<u>5.307.540</u>
Værdipapirer		<u>5.070.569</u>	<u>5.307.540</u>
Likvide beholdninger		<u>24.670</u>	<u>87.599</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.805.531</u>	<u>7.407.199</u>
Aktiver i alt		<u>13.332.499</u>	<u>12.904.240</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.400.000	3.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.671.012
Overført resultat		<u>5.200.843</u>	<u>7.026.666</u>
Egenkapital	6	<u>8.600.843</u>	<u>12.097.678</u>
Banker		1.149.285	147.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	404.450
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.837	192.232
Anden gæld		<u>3.544.534</u>	<u>62.087</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.731.656</u>	<u>806.562</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.731.656</u>	<u>806.562</u>
Passiver i alt		<u>13.332.499</u>	<u>12.904.240</u>
Medarbejderforhold	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-98.708
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>1.138.394</u>
	<u>0</u>	<u>1.039.686</u>
 2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2018		<u>65.000</u>
Kostpris 30. april 2019		<u>65.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018		43.334
Årets afskrivninger		<u>21.666</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2019		<u>65.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2018	1.789.166	1.789.166
Tilgang i årets løb	<u>2.983.290</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>4.772.456</u>	<u>1.789.166</u>
Værdireguleringer 1. maj 2018	-1.637.960	-1.445.316
Årets resultat	-2.955.122	-519.781
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehaver	<u>0</u>	<u>327.137</u>
Værdireguleringer 30. april 2019	<u>-4.593.082</u>	<u>-1.637.960</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>179.374</u>	<u>151.206</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Encoat ApS	København	100,00%	97.816	-1.953.389
Aerogel ApS	København	83,33%	97.871	-805.555

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2018	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Værdireguleringer 1. maj 2018	3.308.972	2.948.787
Årets resultat	1.248.425	1.360.185
Udbytte modtaget	<u>-1.225.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Værdireguleringer 30. april 2019	<u>3.332.397</u>	<u>3.308.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>5.332.397</u>	<u>5.308.972</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Autonorden Holding ApS	København	25%	21.329.587	4.996.649

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. maj 2018	<u>15.197</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>15.197</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>15.197</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	3.400.000	1.671.012	7.026.666	12.097.678
Årets resultat	0	-1.671.012	-1.825.823	-3.496.835
Egenkapital 30. april 2019	3.400.000	0	5.200.843	8.600.843

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

8 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Forpligtelsen udgør kr. 0 pr. statusdagen.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til sine datterselskaber løbende til september 2020.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Ole Kornum

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-484444506163
Tidspunkt for underskrift: 03-09-2019 kl.: 08:02:40
Underskrevet med NemID

Jacob Erik Holmblad

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-410865386780
Tidspunkt for underskrift: 03-09-2019 kl.: 08:23:34
Underskrevet med NemID

Lars Ole Kornum

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-484444506163
Tidspunkt for underskrift: 04-09-2019 kl.: 09:52:13
Underskrevet med NemID

Benny Angelo Kornum

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-954282886979
Tidspunkt for underskrift: 04-09-2019 kl.: 06:53:46
Underskrevet med NemID

Martin Bochineck

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-104348099962
Tidspunkt for underskrift: 06-09-2019 kl.: 09:52:54
Underskrevet med NemID

Peter Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 46483954
Tidspunkt for underskrift: 06-09-2019 kl.: 09:55:11
Underskrevet med NemID

Lars Ole Kornum

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-484444506163
Tidspunkt for underskrift: 06-09-2019 kl.: 10:10:50
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5c91db05rQUM26103745